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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E OBILIQIT-KOSOVI:
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA OBILIC — KOSOVO
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF OBILIQ - KOSOVO

N&é mbéshtetje té nenit 86 i Ligjit (& Punés Nr. 03/L-212 si dhe shkresen me nr. X-50
(€ datés: 11.02.2019 TE KOSOVES, Kryetari i Komunés me datén 12.02.2019 bie kéte:

VENDIM
MBI EMERIMIN E ANETARIT TFE, DYTi T§ KOMISIONIT DISIPLINOR

I. Emérohet anétari i dyté i Komisionit Disiplinor Leutrime Kupina, mésimdhénése
nga SHFMU “Pandeli Sotiri * Obiliq, lidhur me shkresén e dt.23.01.2019 me
nr.X/ 1796 pér shkak se, Lirije Hasani ka dhéne doréheqje gojore nga Komisioni
Diciplinor né Drejtorin e Arsimit

Il. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Me vendim (& njoftohen,

- Kuryetari i Komunés,

- Anétarét e Komisionit,
- Zyrae Personelit,

- Arhiva,




